
Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola fűtésrendszerének felújításához és 

hőszivattyús fűtési rendszer kiépítéséhez kapcsolódó műszaki ellenőri szolgáltatási 

munkák  

Ajánlattételi határidő: 2023.03.03. 12.00 
 

Kérjük az ajánlatukat a következő paraméterekkel megadni: 

 

Ajánlatkérő:   Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

    Képviselője: Szontág Nándor, intézményvezető 

    Cím: 2085 Pilisvörösvár Vásár tér 1. 

    Telefon:  06-26-330-250 

    E-mail: iskola@nnai.hu 

Teljesítés határideje: 2023.08.31. 

Teljesítés helye:  Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

    Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Benyújtás módja: Zárt borítékban aláírva, pecséttel ellátva vagy elektronikus úton 

az iskola@nnai.hu e-mail címre. Az ajánlatkérő az 

elektronikusan megküldött ajánlat titkosságát az ajánlattételi 

határidő lejártáig biztosítja. Az elektronikus levél tárgy mezőjébe 

a következő feliratot kérjük feltüntetni: „Fűtéskorszerűsítés 

műszaki ellenőri ajánlat”. 

A munka leírása: 

1. Kazánház teljes felújításához és a meglévő gázkazánok kondenzációs kazánokra 

való lecseréléséhez, továbbá fűtőtest szelepcseréhez (132 db), valamint hőszivattyú 

telepítéséhez és az ahhoz kapcsolódó fűtési hálózat és szabályozórendszer 

kiépítéséhez kapcsolódó műszaki ellenőri tevékenység.  

2. A műszaki ellenőri tevékenységet a felújítási munkák teljes időtartama során kell 

ellátni. Az egyes munkafázisok során az ellenőrzések száma változhat, de átlagosan 

havi 3-4 alkalom lesz szükséges. A munkák előreláthatólag 2023.04.01-től 

2023.08.31-ig tartanak. Teljes kivitelezési dokumentáció az iskola@nnai.hu e-mail 

címen kérhető. 

 

A felhívásban kizárólag díjmentes ajánlattétellel lehet részt venni. Egyéni és közös ajánlat 

együttesen is beadható. 

 

Pilisvörösvár, 2023.02.16. 

              Szontág Nándor Róbert 

                 intézményvezető 

mailto:iskola@nnai.hu
mailto:iskola@nnai.hu
mailto:iskola@nnai.hu

